
お客様 各位 

FT 外 第 33572-2 号 

2023 年 12 月吉日 

古河エレコム株式会社             

株式会社古河テクノマテリアル 

                              

 

 

2024 年防災製品価格表 価格改定のお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、皆様にご愛顧いただいております貫通部防火措置材をはじめとする防災製品につきまして、昨今

の原油はじめとした資源価格の高騰の影響が収まっておりません。コスト低減に努めて参りましたが企業

努力だけでは困難な状況にあり、弊社としましても止む無く一部の製品において、価格改定（値上げ）

をさせていただきます。 

今後も引き続きコスト低減と品質・サービスの向上に努めて行く所存でございますので、今後とも変わら

ぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。 

 

記 

 

1. 価格改定日  :2024 年 4 月 1 日より 

 詳細につきましては最寄りの弊社営業までお問合せください。 

 

2. 対象製品     :防災製品 3％～6％ 

 

 

                                                        以上 

 

 

 

 

 


